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Inriktningsbeslut - Laddinfrastruktur infartsparkering  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att planera inför ett genomförande av 
laddinfrastruktur på kommunens infartsparkeringar, i enlighet med vad som anförs i 
tjänsteutlåtandet daterat den 15 mars 2023. 

 
Sammanfattning 
I Huddinge kommuns plan för samhällsbyggnad för år 2023 står det att kommunen 
ska erbjuda god tillgång till laddinfrastruktur för elfordon på kommunens 
infartsparkeringar. 
 
Målet är att tillskapa och utöka laddinfrastruktur på infartsparkeringar i Huddinge C, 
Stuvsta, Skogås och Trångsund med projektstart under år 2023. 
 
Föreslagen inriktning är att tillskapa laddinfrastrukturen genom att låta en eller flera 
externa aktörer bygga och förvalta laddinfrastrukturen på kommunens 
infartsparkeringar under en bestämd tidsperiod. Detta kan göras genom 
nyttjanderättsavtal eller upphandling av byggkoncession. Val av metod samt 
avtalsperiod bestäms inför genomförandebeslut. Kommunen kommer även inför 
avtalstecknandet låta aktören föreslå antal laddpunkter. Det uppskattade behovet är att 
cirka 10 % av alla parkeringsplatser ska förses med laddinfrastruktur. 
 
Inga investeringskostnader i form av inköp och installation av laddinfrastrukturen 
förväntas tillkomma kommunen. Inte heller några driftkostnader då de externa 
aktörerna ansvarar för drift av laddpunkterna som regleras i avtal med kommunen. 
Dock kommer vissa administrativa kostnader medföras, till exempel för hantering av 
förfrågningar, avtal- och upphandlingsrelaterade frågor med mera. Vilka kostnader 
förslaget medför utreds närmre inför genomförandebeslut. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att kommunstyrelsen beslutar att ge 
inriktningsbeslut för laddinfrastruktur på infartsparkering, vilket innebär att projektet 
kan inleda planering inför genomförande. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Love Bergström (M), Emil Högberg (S) och Edit Knutas, 
enhetschef, trafik- och landskapssektionen. 
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